

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Evidenční číslo pro Kontrolní hlášení: FV-2025-217-000406

Variabilní symbol: 5217000406

Dodavatel	Odběratel
VEZEKO s.r.o. Velké Meziříčí, Jihlavská 229 594 01 Velké Meziříčí IČO: 26273349 DIČ: CZ26273349 C 41298, Krajský soud v Brně Bankovní spojení 62675070/2700, UniCredit Bank IBAN: CZ872700000000062675070, SWIFT kód: BACXCZPPXXX	Martin Blecha Osvětimany 362 68742 Osvětimany CZECH REPUBLIC IČO: DIČ:

Další bankovní účty společnosti v CZK: Komerční banka 5286800267/0100

Variabilní symbol:	5217000406	Způsob dopravy	ČR GLS	Datum vytvoření:	23.10.2025
Specifický symbol		Dodací podmínky		Datum zd.plnění:	23.10.2025
Měna dokladu	CZK	Způsob úhrady	Bankovní převod	Datum splatnosti:	02.11.2025
Účetní kurz	CZK	Plnění	Tuzemské	Vytvořil:	Chaloupka Zdeněk

Kód zboží	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem DPH %	DPH
-----------	-------------	----------	----	------------	-------------------	-----

Položky dle dodacího listu č.: DLV-2025-870-005411

0300573	el.sada kabelů 4.15/0m+13pol	1,00 ks	440,00	440,00	21	92,40
---------	------------------------------	---------	--------	--------	----	-------

Objednávka : PFF-E-2025-000443, Objednávka odběratele : 2025000942

0301520	sv.zad.s tr.Jokon nové P s SPZ+ cuvák (L830)	1,00	ks	321,00	321,00	21	67,41
---------	---	------	----	--------	--------	----	-------

Objednávka : PFF-E-2025-000443, Objednávka odběratele : 2025000942

0300523	sv.zad.s tr.Jokon nové L s SPZ (L830)	1,00 ks	321,00	321,00	21	67,41
---------	---------------------------------------	---------	--------	--------	----	-------

Objednávka : PFF-E-2025-000443, Objednávka odběratele : 2025000942

*DCZ-GLS5	DOPRAVA ČR GLS 5 kg	1,00 ks	81,82	81,82	21	17,18
-----------	---------------------	---------	-------	-------	----	-------

Objednávka : PFF-E-2025-000443. Objednávka odběratele : 2025000942

ZÁLOHOVÝ LIST	PFF-E-2025-000443	23.10.2025	1 408,00
---------------	-------------------	------------	----------

Rekapitulace DPH	Sazba DPH %	Základ daně	DPH
------------------	-------------	-------------	-----

	21	1 163,82	244,40	CZK
--	----	----------	--------	-----

Haléřové vyrovnání	0	-0,22	0,00	CZK
--------------------	---	-------	------	-----

Celkem	1 163,60	244,40	CZK
--------	----------	--------	-----

Cena celkem s DPH	1 408,00	CZK
-------------------	----------	-----

Uhrazené zálohy	-1 408,00	CZK
-----------------	-----------	-----

K úhradě	0,00	CZK
----------	------	-----

Pokud je součástí dodávky nový přívěs, obdržel zákazník společně s ním COC a návod k obsluze se záručním listem.

Zboží se stává vlastnictvím kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny. V případě, že kupující nezaplatí odebrané zboží včas a řádně, má prodávající nárok požadovat vrácení dodaného zboží.

Prívěs byl při předání důkladně zkontrolován zevnitř i zvenku a

- ☐ nebyly zjištěny žádné závady
- ☐ byly zjištěny následující závady



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Evidenční číslo pro Kontrolní hlášení: **FV-2025-217-000406**

Variabilní symbol: 5217000406

Razítko a podpis dodavatele

Kontaktní údaje dodavatele

+420 566 503 411 +420 566 503 426 prodej@vezeko.cz

Vytvořil Chaloupka Zdeněk

Razítko a podpis odběratele

Převzal

Osobní doklad

SPZ